דיון בגורמי סיכון – פלוס500 ישראל בע"מ

האמור במסמך זה הוא הערכה בלבד וצפי החברה הינו בגדר "מידע צופה פני עתיד", כהגדרתו בחוק ניירות-ערך, התשכ"ח-1968, ומבוסס על הערכות ההנהלה לאור ניסיונה והיכרותה את השוק. הערכות החברה כאמור עשויות שלא להתממש או להתממש באופן שונה. קוראי המסמך צריכים להתייחס בזהירות למידע המוגדר כצופה פני עתיד, שכן הסתמכות על מידע כאמור כרוכה בסיכונים ובאי ודאות והתוצאות הכספיות והעסקיות העתידיות של החברה עשויות להיות שונות באופן מהותי. החברה אינה מתחייב לפרסם עדכון למידע צופה פני עתיד הכלול במסמך זה. האמור אינו גורע מחובות הדיווח של החברה על פי כל דין.

כללי

החברה התאגדה ונרשמה במדינת ישראל במרס 2015, והינה בבעלות מלאה (100%) של פלוס500 בע"מ ("החברה האם"), חברה ציבורית אשר מניותיה נסחרות כיום בבורסה הראשית של לונדון ב-Main Market. החברה מחזיקה ברישיון לניהול זירת סוחר מטעם רשות ניירות ערך מכוח חוק ניירות ערך, התשכ"ח 1968 ותקנות ניירות ערך (זירת סוחר לחשבונו העצמי), התשע"ו-2014 ("התקנות") כמפורט להלן ("הרישיון"). בהתאם לתנאי הרישיון, החברה פועלת בתחום המסחר המקוון בחווי הפרשים (CFDs) באמצעות פלטפורמת מסחר הזמינה דרך האינטרנט והנגישה באמצעות מספר מערכות הפעלה (מחשבים אישיים של Windows, דפדפני רשת, טלפונים חכמים וטבלטים (iOS, אנדרואיד ו-Windows נייד)).

קהל היעד של שירות המסחר ב-CFDs הוא לקוחות יחידים, ישראלים תושבי ישראל. החברה מציעה ללקוחות אלו חשבונות מסחר הכפופים למגבלות המינוף הקבועות בסעיף 4 לתקנות, וכן, מציעה החברה ללקוחות העומדים בהגדרות תקנה 4(ה) לתקנות חשבונות מסחר המוחרגים ממגבלות המינוף האמורות.

גורמי סיכון, סיכון שוק וגורמים חיצוניים

בפעילותה העסקית הרגילה של החברה גלומים סיכונים פיננסיים, תפעוליים ואחרים. ניהול סיכונים הינו תנאי הכרחי לעמידה במטרות החברה ובדרישות הרגולטוריות החלות על החברה מכוח חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך") והתקנות, ובכלל זה הדרישה לפי תקנה 84 לתקנות לפיה נדרשת החברה להיות בעלת הון עצמי הולם בכדי לתמוך בסיכונים הגלומים בעסקיה, וכן נדרשת לפתח ולהשתמש בטכניקות לניהול סיכונים לצורך ניטור וניהול סיכונים. החברה נוקטת במגוון של אמצעים למזעור הסיכונים הגלומים בפעילותה.

נכון ליום 31 בדצמבר 2020, ונכון ליום הדיווח של דוח זה, הונה הרגולטורי של החברה גבוהה מההון הרגולטורי המינימלי הנדרש לפי תקנה 84 לתקנות.

סיכון רגולציה

החברה פועלת בסביבה רגולטורית ענפה וחדשה לה יש השפעה מכרעת ומהותית על יכולת החברה להפעיל את זירת המסחר בישראל. החברה נדרשת לציית ולעמוד בדרישות רגולטוריות אשר עיקרן הוראות חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, התקנות והוראות צו איסור הלבנת הון. הוראות חקיקה אלה כוללות דרישות בקשר עם תחומי הפעילות של החברה, לרבות היבטי תפעול, דרישות הון, ניהול פלטפורמת המסחר וכן חובות דיווח שונות. נציין כי אי עמידה בדרישות הרגולטוריות עלולה להוביל להשעיה/שלילה של הרישיון המאפשר הפעלת הזירה בישראל ו/או להטלת עיצומים כספיים.